
 

 1

Č.j. 181740/2021-SŽ-GŘ-O8 
 

 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o poskytování služeb 

číslo smlouvy u objednatele: 30372/2021-SŽ-GŘ-O8 
číslo smlouvy u poskytovatele: 24/2021 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
 
Objednatel: Správa železnic, státní organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384 

Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234 

zastoupená Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 

 

Poskytovatel: Účastníci společnosti: 

Vedoucí společník 

DELTA facility, s.r.o 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C 
64486 

Sídlo: Olomouc, Dobrovského 397/8, PSČ 779 00 

IČO: 04624041, DIČ: CZ04624041 

zastoupena Vladimírem Šišmou, jednatelem společnosti 

(dále též jen vedoucí společník) 

a 

Společník 

VKUS-BUSTAN s.r.o. 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C 
28122 

Sídlo: Frýdek-Místek, Fugnerova 3636, PSČ 738 01 

IČO: 26841410, DIČ: CZ26841410 

Zastoupena Ing. Liborem Schwarzem, jednatelem společnosti 

(dále též jen společník) 

 
 
(dále společně „smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále též „Dodatek“): 
 

I. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto Dodatku je změna organizační struktury Správy železnic, kdy se ke dni 31. 12. 
2021 ruší v úseku generálního ředitelství stávající organizační jednotky Oblastní ředitelství Ostrava 



 

 2

a Olomouc. Současně se ke dni 1. 1. 2022 zřizuje v úseku generálního ředitelství nová organizační 
jednotka Oblastní ředitelství Ostrava, se sídlem Muglinovská 1038, 702 00 Ostrava. 

2. Garantem smlouvy č. 30372/2021-SŽ-GŘ-O8 bude od 1.1.2022 za Správu železnic, státní 
organizace, její organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava, se sídlem Muglinovská 1038, 702 
00 Ostrava. 

3. Mění se znění odstavce 15.6, smlouvy na toto znění: 

„15.6. Fakturační a kontaktní údaje pro zasílání faktur Objednateli: Správa železnic, státní 
organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 
Pardubice, email: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz.“ 

4. Příloha č. 12 smlouvy s názvem „Kontaktní osoby Objenatele“ se nahrazuje dokumentem uvedeným 
v Příloze č.1 tohoto Dodatku. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dne 
1.1.2022, nebo dnem uveřejnění v registru smluv podle ZRS, pokud k uvedenému uveřejnění dojde 
po 1.1.2022.  

 
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření tohoto Dodatku. 

3. Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajistí Správa železnic. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není 
žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné 
újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

 
4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku, vyjma 

částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto Dodatku, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v 
registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.  

 
5. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu tohoto Dodatku, která v 

důsledku toho bude pro účely uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv znečitelněna, nese tato 
smluvní strana odpovědnost, pokud by Dodatek v důsledku takového označení byl uveřejněn 
způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran Dodatek v registru smluv 
uveřejnila. S částmi tohoto Dodatku, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství 
před uzavřením tohoto Dodatku, nebude Správa železnic jako s obchodním tajemstvím nakládat a 
ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního 
tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany 
Správě železnic obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí Dodatku včetně odůvodnění, proč 
jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že 
informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky 
obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje 



 

 3

se neprodleně písemně sdělit Správě železnic skutečnost, že takto označené informace přestaly 
naplňovat znaky obchodního tajemství. 

 
6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto Dodatku a prohlašují, že je uzavřen 

na základě vzájemné svobodné vůle. 
 
7. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nadále v platnosti. 

 
8. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, tento Dodatek z jakéhokoli důvodu 
nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží Poskytovatel a dvě vyhotovení Objednatel.  

 

 

 
Za Objednatele: Za Poskytovatele: 
 
 
 
elektronicky podepsáno 17. 12. 2021 elektronicky podepsáno 20. 12. 2021 
_________________________ _________________________ 
Bc. Jiří Svoboda, MBA Vladimír Šišma 
generální ředitel jednatel 
Správa železnic, státní organizace DELTA facility, s.r.o 
 



  

  

 
 

1/1    
 

 

Příloha č. 12 Zadávací dokumentace 

Seznam kontaktních osob ve věcech technických 

Oblastní ředitelství Jméno a příjmení Telefonní č. E-mail  

Ostrava XXX XXX XXX 

 


		2021-12-20T12:04:25+0000




